



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



**Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico nº 2022.03.23.1.**

Ipauimir/CE, 08 de Abril de 2022.


José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 24/03/2022 16:49:28

				TOTAL DO PROCESSO:	145.565,50
TOTAL DA PROPOSTA					145.565,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 014		Total:	145.565,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,30M					
Quantidade: 600		Valor Unit.: 57,67		Total Item: 34.602,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,40M					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 88,67		Total Item: 17.734,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,60M					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 179,44		Total Item: 17.944,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,80M					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 298,33		Total Item: 44.749,50	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 1M					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 381,70		Total Item: 30.536,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 24/03/2022 16:49:28

				TOTAL DO PROCESSO: 145.565,50
TOTAL DA PROPOSTA				145.565,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 097	Total: 145.565,50	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PEDRINCO	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,30M				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 57,67			Total Item: 34.602,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PEDRINCO	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,40M				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 88,67			Total Item: 17.734,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: PEDRINCO	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,60M				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 179,44			Total Item: 17.944,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PEDRINCO	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,80M				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 298,33			Total Item: 44.749,50
Item: 5	Unidade: Und	Marca: PEDRINCO	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 1M				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 381,70			Total Item: 30.536,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 24/03/2022 16:49:28

				TOTAL DO PROCESSO:	145.565,50
TOTAL DA PROPOSTA					145.565,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094		Total: 145.565,50	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MOURÃO	Modelo:		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,30M					
Quantidade: 600	Valor Unit.: 57,67				Total Item: 34.602,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MOURÃO	Modelo:		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,40M					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 88,67				Total Item: 17.734,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MOURÃO	Modelo:		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,60M					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 179,44				Total Item: 17.944,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MOURÃO	Modelo:		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,80M					
Quantidade: 150	Valor Unit.: 298,33				Total Item: 44.749,50
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MOURÃO	Modelo:		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 1M					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 381,70				Total Item: 30.536,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 24/03/2022 16:49:28

				TOTAL DO PROCESSO:	145.500,20
TOTAL DA PROPOSTA					145.500,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010			Total: 145.500,20
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: De acordo com o edital		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,30M					
Quantidade: 600	Valor Unit.: 57,60		Total Item: 34.560,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: De acordo com o edital		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,40M					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 88,60		Total Item: 17.720,00		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: De acordo com o edital		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,60M					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 179,40		Total Item: 17.940,00		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: De acordo com o edital		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,80M					
Quantidade: 150	Valor Unit.: 298,30		Total Item: 44.745,00		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: De acordo com o edital		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 1M					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 381,69		Total Item: 30.535,20		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 24/03/2022 16:49:28

				TOTAL DO PROCESSO:	138.895,90
TOTAL DA PROPOSTA					138.895,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 049		Total:	138.895,90
Item: 1	Unidade: Und	Marca: propria	Modelo: propria		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,30M					
Quantidade: 600		Valor Unit.: 57,67			Total Item: 34.602,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: propria	Modelo: propria		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,40M					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 88,67			Total Item: 17.734,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: propria	Modelo: propria		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,60M					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 179,44			Total Item: 17.944,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: propria	Modelo: propria		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 0,80M					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 298,33			Total Item: 44.749,50
Item: 5	Unidade: Und	Marca: propria	Modelo: propria		
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 1M X 1M					
Quantidade: 80		Valor Unit.: 298,33			Total Item: 23.866,40